

Empresa: SULPASSO CAMINHOES SR
RODOVIA RS-344, 1624 ANEXO PATIO 01

CNPJ: 34-098-668/0002-16
Bairro: TIMBAUVA
Fone: 5535130088

Insc.Estad.: 1100132497
SANTA ROSA - Rio Grande do Sul - RS
CEP: 98781720

Emissao : 30/04/2024 08:21

Orçamento Interno Impressão: 30/04/2024 09:42 Nº 3470

Tipo: CR - CLIENTE REVISAO	Prisma:	Entrada: 30/04/2024 as 08:21
Responsável: Vanessa Rosa		Previsão Entrega: 30/04/2024 as 18:00
Nº Contr./Pacote TMAC:	Data Ini. Contr.:	Validade: 10/05/2024
☐ Garantia Fábrica	☐ Garantia Estendida	☐ Lavar Veículo
		Liberada:
		N. Pré O.S.: 0
Tipo Fáb.: CR		
Cliente	MUNICIPIO DE TUCUNDUVA RUA SANTA ROSA, 520 Bairro: CENTRO TUCUNDUVA - Rio Grande do Sul - RS Email: obras@tucunduva.rs.gov.br	☒ Cadastro RG: CGC: 87.612.792/0001-33 Fone: 55-35421022 Celular: 35421022
Veículo	Produto/Modelo: MAN-CONSTELLATION PES / VW 26.280 CRM 6X4 Nr.Fab 953658264PR026579 Cor Externa BRANCA Motorista: Nr. Série Veic.:	☐ Blindado KM: 0 Hr: 2000 Linha: 264G55 N.Frota Nº Bateria:
Concessionária Vendedora SULPASSO COM DE CAMINHOES LTDA RODOVIA RS 344		Ano/Modelo: 21/22 Placa: JBM9J49 Combustivel: Data Venda: 01/09/2022 CEP: 98781720 SANTA ROSA - Rio Grande do Sul - RS
Reclamações Originais feita pelo Cliente		
01 REVISÃO DAS 2.000 HORAS / GR IV / MP2		
02 MATERIAL DE LIMPEZA		

01/08/24

It	Serviço	Descrição do Serviço	Valor Final
01	01010609	REVISAO MP2	3.182,50
02	MAT	MATERIAL DE LIMPEZA	48,90

Orçamento Item	Descrição do Item	UN	LD	Qtde	Estoque/Res.	Preço Unitário	Valor Final
	OLEO 10W40	U	/	28	508	38,460000	1076,88
	OLEO 85W140	U	/	25	282	40,890000	1022,25
	OLEO 80W90	U	/	15	400	44,560000	668,40
	ELEM FILTR	U	A	1	2	124,600000	124,60
	ANEL	U	D	4	31	107,440000	429,76
	RETENTOR	U	D	2	21	102,930000	205,86
	ANEL	U	D	4	49	296,770000	1187,08
	CONTRAPINO	U	D	2	7	5,510000	11,02
	JUNTA	U	A	1	10	508,740000	508,74
	ELEM FILTR	U	D	1	10	182,350000	182,35
	correia	U	A	1	10	184,590000	184,59
	CORREIA	U	A	1	27	167,900000	167,90
	ELEMENTO	U	Z	1	15	134,300000	134,30
	ELEMENTO	U	Z	1	34	66,120000	66,12
	ELEM FILTR	U	B	1	14	189,250000	189,25
	GRAXA SHELL GADUS S3 MEIO KG	UN	/	10	127	40,920000	409,20
	*LIMPA CONT	U	F	1	32	23,530000	23,53
	*DESENGRAXANTE	U	B	1	22	45,000000	45,00
	*SILICONE	U	B	3	36	28,000000	84,00
	*JG FILTRO POLEM	U	M	1	7	198,000000	198,00
	*CRISTALIZADOR	U	M	1	16	60,000000	60,00
	*KIT LUBRIFICACAO	U	M	1	12	78,000000	78,00
	*KIT LIMPEZA SISTEMA DE INJEÇÃO	U	/	3	29	80,000000	240,00

Atendendo solicitação de vossa senhoria, temos a satisfação de fornecer a relação de peças e serviços necessários para o veículo acima especificado. Estimativa de orçamento sujeito a alteração após desmontagem.

Empresa: SULPASSO CAMINHOES SR
RODOVIA RS-344, 1624 ANEXO PATIO 01

CNPJ: 34-098-668/0002-16
Bairro: TIMBAUVA
Fone: 5535130088 Fax:

Insc.Estad.: 1100132497
SANTA ROSA - Rio Grande do Sul - RS CEP: 98781720

Emissao: 30/04/2024 08:21

Orçamento Interno

Impressão: 30/04/2024 09:42 N° 3470

Fechamento	Serviços:	3231,40	Itens:	7296,83	Serviços+Itens:	10528,23
	Descontos:	0,00	Descontos:	0,00	(+)Impostos:	0,00
	Total:	3231,40	Total:	7296,83	Descontos:	0,00
Total:						10.528,23

Diagnóstico:

Orçamento sujeito a complemento apos a desmontagem dos componentes;

Autorizo a execução dos serviços acima mencionados

Assinatura do Cliente ou pessoa por ele autorizada